РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

 от 27.08.2014 г. № 5/482-рд                                                                              п.Кутулик
О внесении дополнений в решение

Думы МО «Аларский район» от 25.03.2014 года

№5/456-рд «О реализации Федерального закона

от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» в

муниципальном образовании «Аларский район»

В соответствие со статьей 98 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьи 9 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Аларский район»,
Дума муниципального образования «Аларский район»

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок регулирования отношений при осуществлении функций в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципального образования «Аларский район», утвержденный решением Думы МО «Аларский район» от 25.03.2014 г. № 5/456-рд «О реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в муниципальном образовании «Аларский район» следующие дополнения:

1.1. В п. 1.2. добавить подпункт 6) следующего содержания: «6) Контрольно-счетная палата муниципального образования «Аларский район» - орган аудита в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Аларский район».

1.2. В п. 2.3. добавить подпункт 9) следующего содержания: «9) Контрольно-счетная палата муниципального образования «Аларский район» осуществляет аудит в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Аларский район».
2. Опубликовать данное решение в газете «Аларь».
3. Разместить данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на и.о. заместителя мэра по экономике и прогнозированию Адушинова А.Р.
 Мэр  Аларского района                                                                              А.В. Футорный